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Numer postępowania:ZP-271-39/24    Kraków, dnia: 20.06.2024 r. 

 

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Dostawa urządzenia do 

wykonywania mikromacierzy tkankowych”. 

Zamawiający, Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy 

Instytut Badawczy Oddział w Krakowie, działając na podstawie art. 284 ust. 2, 6 w zw. z 

art. 286 ust. 1, 3, 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami oraz informuje o dokonanych 

zmianach: 

Pytanie nr 1 

Dotyczy SWZ rozdział 6 Termin Wykonania Zamówienia oraz Załącznika nr 3 do SWZ, Wzór 

umowy §1 ust. 3:  

Czy Zamawiający dopuści wykonanie umowy tj. dostawę, instalację, uruchomienie i oddanie 

do eksploatacji sprzętu/aparatury w terminie do 18 tygodni od podpisania umowy przez obie 

Strony?  

Swoją prośbę Wykonawca motywuje wydłużeniem łańcucha dostaw sprowadzanych urządzeń 

z zagranicy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, zgodnie z modyfikacją. 

 

Pytanie nr 2 

Dotyczy SWZ rozdział 10 Informacja o Przedmiotowych Środkach Dowodowych, pkt. 10.1, 

pozycja 1:  

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o zgodę na możliwość uzupełnienia przedmiotowych 

środków dowodowych potwierdzających wszystkie parametry wskazane w opisie przedmiotu 

zamówienia za pomocą wewnętrznego opisu Wykonawcy oraz przesłania oryginalnej broszury 

rozwiązania w języku angielskim potwierdzającej część wymaganych parametrów. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
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Pytanie nr 3 

Dotyczy SWZ rozdział 10 Informacja o Przedmiotowych Środkach Dowodowych, pkt. 10.1, 

pozycja 2:  

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o zgodę na możliwość dostarczenia deklaracji zgodności 

CE wraz z dostawą urządzenia do wykonywania mikromacierzy tkankowych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 4 

Dotyczy Załącznika nr 3 do SWZ, Wzór umowy §1 ust. 3 w związku z §1 ust. 6:  

Czy Zamawiający dopuści podpisanie protokołu zdawczo-odbiorczego na podstawie wzoru 

dostarczonego przez Wykonawcę wraz z przedmiotem dzierżawy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 5 

Dotyczy Załącznika nr 3 do SWZ, Wzór umowy §4 ust. 2 pkt 3) i 4):  

Uprzejmie prosimy o dodanie wyrażenia „jeśli dotyczy”.  

Uprzejmie prosimy o tożsamą modyfikację w Załączniku nr 3 do Umowy - Wzór Protokołu 

końcowego odbioru przedmiotu umowy pkt 2 tiret trzecie i czwarte. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 6 

Dotyczy Załącznika nr 3 do SWZ, Wzór umowy §4 ust. 9:  

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wydłużenie czasu naprawy analizatora do 20 dni 

roboczych w przypadku sprowadzenia części zastępczych z zagranicy.  

Część zgłoszeń może obejmować konieczną konsultację z serwisem centralnym Producenta, 

którego siedziba jest poza terytorium Polski. W związku z tym zaproponowany wydłużony 

czas pozwoli na profesjonalną diagnozę i weryfikację problemu, konsultację wewnętrzną w 

dziale serwisu, a także w razie konieczności z centralnym działem serwisu oraz podjęciem 

stosowanych działań naprawczych. Pragniemy zwrócić uwagę, iż samo sprowadzenie części 

zamiennych od Producenta może zając do 12 dni roboczych, w związku z tym wydłużenie 

czasu do 20 dni roboczych będzie czasem optymalnym koniecznym do profesjonalnej obsługi i 

usunięcia awarii. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, zgodnie z modyfikacją. 

 

 



  

Pytanie nr 7 

Dotyczy Załącznika nr 3 do SWZ, Wzór umowy §4 ust. 9:  

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o zniesienie zapisu dotyczącego aparatu zastępczego, gdyż 

dostarczone aparaty są produktami bardzo profesjonalnym, produkowanymi oraz 

sprowadzanymi pod indywidualne zamówienie i według wymaganej specyfikacji. Ze względu 

na szczególną konfigurację sprzętu (w tym sprowadzenie aparatu zastępczego, jego instalacja 

czy konfiguracja pod indywidualne wytyczne i profil badań Zamawiającego), nie ma 

możliwości dostarczenia urządzenia zastępczego na czas naprawy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, zgodnie z modyfikacją. 

 

Pytanie nr 8 

Dotyczy Załącznika nr 3 do SWZ, Wzór umowy §7 ust. 1 pkt 1) i 3):  

Uprzejmie prosimy o dookreślenie zapisu:  

„przyczyn leżących po stronie Wykonawcy”  

W obecnym brzmieniu zapisu Wykonawca nie ma wpływu na odstąpienie przez 

Zamawiającego od umowy– nie zależy to od jego należytej staranności. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 9 

Dotyczy Załącznika nr 3 do SWZ, Wzór umowy §11 ust. 7:  

Uprzejmie prosimy od dodanie wyrażenia:  

„Strony dopuszczają zastąpienie aparatury objętej niniejszą Umową równoważnym 

odpowiednikiem (tj. posiadającym parametry nie gorsze niż w specyfikacji warunków 

zamówienia) w przypadku wprowadzenia do obrotu udoskonalonej aparatury, nowszej 

generacji. Zmiana ta nie może skutkować zwiększeniem wartości umowy i nie może być 

niekorzystna dla Zamawiającego.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, zgodnie z modyfikacją. 

 

Pytanie nr 10 

Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ, Opis Przedmiotu Zamówienia, pozycja 14:  

Uprzejmie prosimy, aby Zamawiający wyraził zgodę na dostarczenie urządzenia do 

wykonywania mikromacierzy tkankowych o specyfikacji technicznej:  

a)wielkość nie większa niż: 55 x 55 x 45 (szerokość, głębokość, wysokość)  

b) waga nie większa niż: 32 kg  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, zgodnie z modyfikacją. 

 

 



  

Jednocześnie Zamawiający informuje o modyfikacji terminów określonych w SWZ:  

 

Było:17.1. Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 23.07.2024 r.  

Jest: 17.1. Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 25.07.2024 r.  

 

Było: 19.1. Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy w 

terminie do dnia 24.06.2024 r. do godz. 10:00.  

Jest: 19.1. Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie 

do dnia 26.06.2024 r. do godz. 10:00.  

 

Było: 20.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 24.06.2024 r. o godz. 10:30, za pośrednictwem 

Platformy, na karcie ”Oferta/Załączniki”, poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne 

z ich upublicznieniem. 

Jest: 20.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 26.06.2024 r. o godz. 10:30, za pośrednictwem 

Platformy, na karcie ”Oferta/Załączniki”, poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne 

z ich upublicznieniem 

 

 

Udzielone wyjaśnienia i zmiany SWZ są obowiązujące. Na stronie internetowej postępowania 

zamieszczone zostały załączniki, w których w ramach udzielonych odpowiedzi konieczne 

było wprowadzenie zmian. 

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku 

postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w 

Dziale IX  ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 


